PAGE

	Об  утверждении дополнительного соглашения к договору о предоставлении бюджетного кредита

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
    21.06.2023 г.                                                                                                  № 21

В соответствии со  статьей 9 Закона Владимирской области от 26.12.2022      № 129-ОЗ   «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Правительства Владимирской области от 18.01.2023 № 4 «О Порядке предоставления бюджетам муниципальных образований области бюджетных кредитов из областного бюджета в 2023 году, их использования, возврата и реструктуризации задолженности по ним» и рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области от 16.06.2023, Совет народных депутатов города Александров

Р Е Ш И Л:
        1. Утвердить дополнительное соглашение от 14 июня 2023 года № 5/6/4 о проведении реструктуризации к договору о предоставлении бюджетного кредита от 20 мая 2015 г.              № 07/15, от 29 апреля 2016 г. № 04/16, от 15 декабря 2017 г. № 27/17, заключенное между Министерством финансов Владимирской области и администрацией муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области, действующей от имени муниципального образования город Александров.
       2. Рекомендовать финансовому    управлению   администрации    Александровского   района   направить копию решения Совета народных депутатов города Александров в Министерство финансов Владимирской области в 4-месячный срок со дня подписания дополнительного соглашения.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава  города

                                 М.Н.Романов
	Согласовано:

	Начальник юридического отдела
	О.Н.Желудкова

Разослать:
Главе администрации Александровского района, фин.управление (2 экз.),
PAGE